v TABELA Nr.1: KUQTAT DHE TARIFAT CIKEL I, MASTER | SHKENCAVE/MASTER |
ARTEVE T BUKURA 2011-2012

A B|C D [E] F G
’;‘é% i l;l;ngA K :OIA  Tarifa par Tarifa Tot’ale
K_UNIVERSITETI |~ - K_EMERTIMI_PROGRAM “.pne Kredit |120 Kredita (ne
GRA " studente. | TROEL 1o jeke) [ loke)

Universiteti | Arteve Tirana 1421 Aktrim 8 0 2,100 252,000
Univeraileti i Ateve Tirane 143|Karegrafi 8 0] 2,100 252,000
Universiletl i Arteva Tirana 144| Muzikologji 4 0| 2,100 252,000
Umverstleli | Arteve Tirane 145|Regiji Filmi [} 0| 2,500 300,000
Universileti i Atave Tirané 145! Regji Teatri dhe Saektakli [ 0 2,100 252,000
Universiteti i Arteva Tirané 147! Skenagrafi-Kostumografi 8 0 2,100 252,000
Universiteti | Aeve. Tirané 14a{Pianc N 8f - 0] 1,400 120,000
Universileti | Adeve Tirané 149 Vialing ; 8| 0] 1,400 120,120
Universiteti | Afteve Tirané | 150! Vioig | 2 0l 1,400 120,240
Universitetl i Ateva Tiran& 1511Viclongel 4 0] 1,400 120,360
Universilati | Arteve Tirané 152HKEngé Linke : 2 0] 1.400 120,480 )
Universiteti | Arteve Tirang 153!Kantrabas 7 0f 1.400 120,600 !
Universitetii Ateve Tirané 154[Flaut I 7 0 1,400 120,720 '
Universileli | Arteve Tiran&: 1551 Klarineté [ 3 0: 1,400 120,840 !
Universiteti | Anteve Tirané 155]Oboe ] 1 0. 1.400 120,960
Universiteti i Arteve Tirang 157! Fagoté ! 5] 0} 1,400 121,080
Uriversitetf | Anteve Trans 153: Frombe ) 8. 0] 1400 121,200
Universiteti.i Arteve Tirand 59! Koo : 3 0 1,490 121,320
Uaiversileti « Asteve Tirane a0t Trombone : 3) 0] 1408 1 121,440
Universitet i Aneva Tirané 161 Dirizhiny 7 0, 1,400 121,560
Universilati i Arteve Ticand 151 Kompazim . : 3 o 1,400 121,680 |
Universiteti | Atteve Tirané 153. Pikture Grank | - g gt 1,400 121,800
Universiteti i Ateve Tirane | 164 Piktureé Takstil dha-Made b g al 1,400 121,820
Universiteti i Adeve Tirané 165+ Piktura Multmedia ! ] 8 1,400 122.040
Universitetit Adeve Tirané | 166’ Pikluré Kavalen g! 0f 1400 [ 122,160
Unwersiteti i Arteve Tirang 167" Pikturé Morumentale 9 2 1,400 122,280
Universitetii Arteve Tirané 168 Skulpture : BE 0 1,400 122,400
Universiteti i Anteve Tirané 153 Skulpturé Qeramiks ! 5 0f 1,400 122,520
tUniversiteti Sporteve Tirané 170 Shkenca. Sgortive } 0 2l 1,800 216,000
Qendra @ Siud. Albanolagiike | 171!Shkenca Arkeclegike ! 15 1] 1,750 210,000
Qendra e Stud. Albanologiike | 172¢ Shkenca Etnhologike che Falklar ! 25 1V 1,750 210,000 |
Qendra e Stud. Albanclegike ! 173 Shkenca Gjuhssors j 7 171,730 ¢ 210,000
Qendra e Slud, Aibanaicgiike | 174 Shkenca Historiks 20 1 750 210,000
Gendra. e Siug. Albanclogyike | 175 Shkenca Latrare ] 20 b 1750 210,000
[.—\kad\ a Mbrojtjes "S. Moisiv™ | 176: Siguri dhe Mbrojtie 30 31 2,200 252,000 |
( ' TOTALY ' 61271 106! !




